
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 8/2021 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 01 lutego 2021r. 

Na podstawie art.30 ust 1  ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 z późn.zm. ). 

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 8/2021 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 01 lutego 2021r.  w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na rok 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E510093-D8C3-4688-9BA6-C68F4BA730F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2


